
ZARZĄDZENIE NR 137.2022 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Załącznika Nr 2 do Zarządzenia Nr 132.2022 w sprawie ustalenia planu finansowego 
dla środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 568 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 132.2022 w sprawie ustalenia planu finansowego dla środków 
pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2022. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92EF8180-C2A3-4D39-AD50-D58C5D0D1F0E. Podpisany Strona 1



                                                                                                  Załącznik Nr 1 
                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 137.2022 

                                                                                                                 Wójta Gminy Wieniawa 
                                                                                                                    z dnia 30 września 2022 r. 

 

PLAN FINANSOWY DLA RACHUNKU DOCHODÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU 
PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

 

1. PLAN DOCHODÓW NA ROK 2022 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan w zł 

- - 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających  
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi  
w odrębnych ustawach 

119.400,00 

852 85295 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

9.831,00 

853 85395 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

4.600.000,00 

Razem 4.729.231,00 
                                                                                

2. PLAN WYDATKÓW NA ROK 2022 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Jednostka 
realizująca Plan w zł 

801 80101 6050 

Rozwijanie szkolnej 
infrastruktury w ramach 
programu „Labolatoria 
Przyszłości” 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa  

z Klasami 
Sportowymi im. Jana 
Kochanowskiego w 

Wieniawie 

119.400,00 

852 85295 4010 

Wynagrodzenie osobowe 
pracownika 
odpowiedzialnego za 
realizację programu „Korpus 
Wsparcia Seniorów na rok 
2022” 

Centrum Usług 
Społecznych  
w Wieniawie 

1.391,80 

852 85295 4210 

Zakup opasek 
telemedycznych dla 
mieszkańców Gminy 
Wieniawa w wieku 65+ oraz 
materiałów biurowych w 
ramach programu „Korpus 
Wsparcia Seniorów na rok 
2022” 

Centrum Usług 
Społecznych  
w Wieniawie 

6.939,20 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92EF8180-C2A3-4D39-AD50-D58C5D0D1F0E. Podpisany Strona 1



852 85295 4300 

Zakup usługi teleopieki w 
ramach programu „Korpus 
Wsparcia Seniorów na rok 
2022” 

Centrum Usług 
Społecznych  
w Wieniawie 

1.500,00 

853 85395 3110 Wypłata dodatków 
węglowych 

Centrum Usług 
Społecznych  
w Wieniawie 

4.509.820,00 

853 85395 4010 Wynagrodzenie osobowe 
pracowników 

Centrum Usług 
Społecznych  
w Wieniawie 

42.000,00 

853 85395 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Centrum Usług 
Społecznych  
w Wieniawie 

5.000,00 

853 85395 4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Centrum Usług 
Społecznych  
w Wieniawie 

1.000,00 

853 85395 4210 Zakup materiałów  
i wyposażenia 

Centrum Usług 
Społecznych  
w Wieniawie 

35.180,00 

853 85395 4300 Zakup usług pozostałych 
Centrum Usług 

Społecznych  
w Wieniawie 

5.000,00 

853 85395 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

Centrum Usług 
Społecznych  
w Wieniawie 

2.000,00 

Razem  4.729.231,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92EF8180-C2A3-4D39-AD50-D58C5D0D1F0E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-09-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




